
PACHET PAPETARIE

I.D.: 84082278

Data publicarii	26.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.284,20 RON - 1.284,20 RON

Descriere: 1 PIX CU GEL ALBASTRU BUCATA 100 1.00 100.00 19.00 % 2 MARKER WHITEBOARD NEGRU BUCATA 12 2.10 25.20 4.79 % 3 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE A4 / 100buc buc 3 12.00 36.00 6.84 % 4 HARTIE COPIATOR A4 80G 500COLI bucata 25 26.00 650.00 123.50 % 5 Set Capse Metalice 24/6 bucata 30 2.50 75.00 14.25 % 6 DOSAR PLASTIC CU SINA set 2 39.00 78.00 14.82 % 7 REGISTRU INTRARE IESIRE BUCATA 10 8.00 80.00 15.20 % 8 biblioraft mare bucata 20 7.00 140.00 26.60 % 9 TONER Q2612A BUCATA 1 100.00 100.00 19.00 %
